

Årsredovisning för

MA Fasad & Plattsättning AB

556625-3083

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Märsta 2024-10-31



Nicklas Fredriksson
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MA.Fasad & Plattsättning AB, 556625-3083, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sigtuna Kommun bedriver mur-och plattsättning samt därmed förenlig verksamhet.

Den markanta omsättningsökningen beror på att företaget har räknat på större projekt.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kkr 2020/2021
Nettoomsättning	8 187	6 297	8 734	14 646
Resultat efter finansiella poster	-165	-74	822	2 585
Soliditet %	63	65	67	61

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 30% jämfört med föregående år. Företaget har haft några större projekt än tidigare

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 406 605	462 865
Utdelning			-500 000	
Balanseras i ny räkning			462 865	-462 865
Årets resultat				443 313
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 369 470	443 313

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Belopp i kr

	2023-05-01- 2024-04-30
Balanserat resultat	1 369 470
Årets resultat	443 313
Summa	1 812 783

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

2023-05-01-
2024-04-30

Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	1 412 783
Summa	1 812 783

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).



2024111504800

Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2023-05-01- 2024-04-30	2022-05-01- 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 186 761	6 296 712
Övriga rörelseintäkter		10 147	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 196 908	6 296 712
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 193 895	-2 585 443
Övriga externa kostnader		-729 143	-1 058 529
Personalkostnader	2	-2 315 155	-2 560 855
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-166 165	-171 998
Summa rörelsekostnader		-8 404 358	-6 376 825
Rörelseresultat		-207 450	-80 113
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		42 056	7 719
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33	-1 239
Summa finansiella poster		42 023	6 480
Resultat efter finansiella poster		-165 427	-73 633
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		680 716	540 507
Förändring av överavskrivningar		-	136 167
Summa bokslutsdispositioner		680 716	676 674
Resultat före skatt		515 289	603 041
Skatter			
Skatt på årets resultat		-117 607	-140 176
Justering avseende tidigare år		45 631	-
Årets resultat		443 313	462 865

202411504801

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

18 500

42 498

Inventarier, verktyg och installationer

4

126 500

268 667

Summa materiella anläggningstillgångar

145 000

311 165

Summa anläggningstillgångar

145 000

311 165

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

386 271

1 095 728

Övriga fordringar

572 522

379 084

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

271 645

-

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

228 251

140 782

Summa kortfristiga fordringar

1 458 689

1 615 594

Kassa och bank

Kassa och bank

1 829 879

2 279 692

Summa kassa och bank

1 829 879

2 279 692

Summa omsättningstillgångar

3 288 568

3 895 286

SUMMA TILLGÅNGAR

3 433 568

4 206 451

202411504802

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 369 470

1 406 605

Årets resultat

443 313

462 865

Summa fritt eget kapital

1 812 783

1 869 470

Summa eget kapital

1 932 783

1 989 470

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

269 897

950 613

Summa obeskattade reserver

269 897

950 613

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

362 599

602 365

Övriga skulder

555 401

213 076

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

312 888

450 927

Summa kortfristiga skulder

1 230 888

1 266 368

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 433 568

4 206 451

202411504803

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och Entreprenaduppdrag

Vid entreprenaduppdrag som utföres till fast pris använder bolaget huvudregeln i redovisningen.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01- 2024-04-30	2022-05-01- 2023-04-30
Medelantalet anställda	4	5

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-05-01- 2024-04-30	2022-05-01- 2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	303 027	303 027
Utgående anskaffningsvärden	303 027	303 027
Ingående avskrivningar	-260 529	-236 531
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-23 998	-23 998
Utgående avskrivningar	-284 527	-260 529
Redovisat värde	18 500	42 498

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-05-01- 2024-04-30	2022-05-01- 2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	740 000	740 000
Utgående anskaffningsvärden	740 000	740 000
Ingående avskrivningar	-471 333	-323 333
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-142 167	-148 000
Utgående avskrivningar	-613 500	-471 333
Redovisat värde	126 500	268 667

Underskrifter



2024-10-31

Nicklas Fredriksson
Verkställande direktör

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-31



Hans Warborn
Godkänd revisor

2024111504805
